qz oia opera bona pōt destrue
rz scd; illud xp̄i. receperēt mer
cedē suā qd̄ xp̄s ait de ypocri
tis math. vi. **O**rto ut opa ap
pareter rara et bō occulēmus
q̄ tum possum? ut nesciat sim
str̄ qd̄ fatiat dextra tua math.
vi. **Q**uinto ut orem⁹ cōtra tā
tum vitiū vñ sup illud tlxb. ij.
deo q̄ pbat corda nost̄. dicit
glo. ut fibi nō h̄ib⁹ placea
m⁹ qd̄ nisi ipse ī nob⁹ opetur
vitare neqm⁹. **E**t aug⁹. idem
dic. Quas vires nocendi habe
at huane glorie amor. nemo
sentit nisi qui ei bellū īdixerit
Ruo ad. ij. principale nōn
dum q̄ gloria ī pposito sit
q̄ bonū alicui⁹ deueniat ī. no
ticiā alteri⁹ vel alior⁹. et ad ap
pbaconem eorum. **E**t sic appre
tere gloriā est aliquē appete
re ut bonū suum verū vel appa
rēs viat ī noticiā et ad appro
bacōnem alterius vel alior⁹. q̄
aliquē qrere gloriā p̄ extero
ra facta. fit per hoc q̄ aliquis
opa sua agit corā alijs aut lo
quitur aut qn̄ manifestatur p̄
laudē alienā. ut qn̄ honoātur
ab alijs qz tunc vidētes eum
honorā maiora de eo estimāt
Et ista pertinent ad filias ma
nis glorie. de quib⁹ postea di
cetur. **D**ecundo nōndum q̄
non ois appetitus glorie est
malus s̄ appetitus manis glo

rie semp est mal⁹. nā ut thō.
vbi prius dicit ad perfectionē
hōis pertinet q̄ ipse se cognos
cat; q̄ ipse cognoscatur ab
alijs nō pertinet ad ei⁹ pfectō
nem. **E**t ideo non est p̄ se appe
tendum. potest tñ appeti iqtū
ē vtile ad aliqd. **D**onde tri
pliciter est vtile et licitū q̄ ali
quis cognoscatur ab alijs bo
nus. **P**rimo ad hoc ut de⁹ ab
hōib⁹ glorificetur. vñ math. v.
Sic luceat lux vīa corā hōib⁹
ut videat opa vīa bona q̄ glo
rificet p̄m vestrū qui ī ce
lis ē. **S**ecundo ad hoc q̄ hōies
proficiant ī bono qd̄ ī alijs
cognoscunt ut ī p̄cedenti au
toritate etiā pat̄. **E**t sic fecit
apl̄us. ij. cor̄n. xi. et xij. ut disci
puli sui p̄ pseudo apl̄os nō de
ciperētur vel eis pl̄ crederēt
ait **T**er virgis cefus fū. et multa
alia queibi enumerat de se
apl̄s bona. **T**erco ad hoc q̄ ip
se homo ex bonis q̄ ī se cog
noscit p̄ testimonium laudis
alienē studeat ī eis p̄seuerare
et ad meliora proficere. **E**t sic
licet habere curā de fama et ea
tueri. **E**tiam sic fit ī treugis q̄
sunt super graduandis ī vī
ueritatib⁹. et scdm h̄ec tria lau
dabile est. q̄ quis habeat curā
de bono noīe. **E**t q̄ p̄uideat
quis bona corā hōib⁹ nō tñ
coram deo. **R**ō. xij. non tñ q̄m

Prīmū

Preceptū

hōim laude īmaniter delectetur pōt igitur laudabilit̄ ad alio rū vtilitatem gloriā suam querere sicut a deus suam gloria; querit non ppter nos.

f **E**st ergo nōnd hic qm̄ ge nere est gloria triplex. vna ve ra secūda vana. tertia dyaboli ca. Prīma ē septuplex. vna qm̄ quis nulli? peccati hibi cōscius est de qua. **i. cor. i.** Gloria nra h̄c est testimoniu osciētie no stre. vnoe qm̄ dulcedo sāctispi ritus manfeste fētitur. qui spi rituſsanct̄ testimoniu dat sp̄itu nostro q̄sim q̄hlj dei rō. **viiij.** **H**ic hic caue dū est ne q̄ decipiatur ī dulcedie spūali & fētimentis. q̄r quēd ā fūnt cō munes ī malis & bovis. Alie speā les tm̄ bonis ut beat⁹ berñ. trādit ī ep̄la ad fratres de mōte dei. verissima ē et na gloia. alie tres fūt prius recitate. **T**ercio nōndum q̄ gloiam suam pōt quis querere ut pmissum est h̄ illud cōpetit potissime pfectis viris. vnde **i math. v.** cr̄stus discipulis ait a doct̄orib;. **H**ic luceat q̄c. nec tamen talib; se per cōpetit sed quādo est nōbi lis necessitas vel vtilitas. **I**nfir mis aut & imperfectis non ē tam cautum ppter periculū ī manis gloie. q̄pse d̄m greḡ. **H**ō īno tescere hōibus sine periculo vix fieri potest h̄c ybi prīg

Capitulū

xiii.

p̄ ap̄lm qui ait. **i. cor. xii.** Inſpiens fact⁹ sum id est ad modum insipientis quodammodo feci gloriādo. ws me coegisti sc; malis faciliter ac quiescēdo doct̄oribus. **S**ecunda glo gloria vne; vana fit quītupliciter sed; tho. **D**rīmo ex parte mate rie bone glorie paulo sup̄. Cū q̄s appetit q̄ alij s apparet alii qua bona ī se & illa approbet tanq̄ bona & magna q̄ tm̄ non fūt ī eo. ut cū appetit q̄ alij eū estimēt doct̄u aut deo utum a multum doct̄u aut liberalē. aut diuitē aut pulch̄z nobilema sic de similib; cum non sit talis Aut cum appetit ut alij putent eum fecisse tale op̄? quo d̄ tam̄ non fecit. **S**ecundo gloria est vana cū quis querit gloriam de re q̄ nō ē gloria digna ut de caduca rea fragili. **H**ic ē pul chritudo corporis. diuitie. cr̄spitudo cr̄mū & h̄moī. mane ei est & vānū q̄ homo h̄uiusmo di res caducas fragiles & mo dicas que cōmunit magis no cent q̄ profint tam magnas reput; q̄ etia; gloriam de eis querit & vult q̄ alii ī eo talia noscāt & tanq̄ bona & magna reputent & approbent. **T**erco est vana cum quis gloriam q̄ rit de rebus īutilibus & no ciuis que non fūt apud multos grātia peccata reputata ut de

supfluis sūptibus in ostiis.
in vestib⁹. edificijs. familia et
fit gloria sic vana ex parte ma-
terie. **Quarto** est vana ex par-
te eius a quo quis gloriam querit
puta cu⁹ q̄s appetit bō sua vā
vel apparentia fieri manifesta
lxib⁹ ut ea approbet quoꝝ tñ
bonum iudicium ē fallibile et ince-
tum ut lxibus simplicib⁹ mū
danis et seculaibus q̄ actus ho-
minis frequenter solum extrinse-
cus considerant et multoties non
bona aut modicum bō estimat
magna et excellentia. ymo fre-
quenter de rebus modicum aut
nihil iudicare sciunt. ut si quis
appeteret doctus apparere apd
ydiotas et rudes. qz de huius
modi iudicare non sciunt. **Ta-**
les enim noscunt solū sensibilita
et plentia ut diuitias potestiam
pulchritudinem et filia modica
ymo talia sunt bō minima. non
media ut virtutes. nec maria
ut beatitudinem fatentes que tñ
minima bō maxima estimant
Et illos qui talia hñt estimat
gloriosos et reverentur tales
et honorant. vera aut bona ha-
bentes et vere bona ut virtutes
ipsi nō noscunt. aut modicum
reputant. aut parvipendunt
aut qd deterius ē cōtēnunt. et
ideo mane et vanum est testimo-
niū huiusmodi bonorum ab eis q̄
rere. **Quinto** modo gloria fit in

amis et vana ex parte ipsi⁹ qui
gloriam querit. ut qui gloriam
suam non refert in debitū finē
putati dei honorē et proximi sa-
lutem. **Omne** enī bonū de quo
quis recte gloriam querit debet
credere a deo sibi esse dātum. et
ita non habet hō hoc ase. h̄ est
quasi quod dā bonū diuinum
et deo de isto principaliter debe-
tur gloria et laus. **E**t id qn̄ hō
appetit ut bonum suū alijs fiat
manifestū. debet hoc appetere
ad istū finē ut deus ex hoc lau-
detur. qui tale bonū largitus
ē. **I**deo dicit aplus. ij. corn. x.
Qui gloriatur in dño glorie-
tur id ē de bono opere nō que-
rat sibi gloriam h̄ deo. **T**ale enī
bonum datur homi a deo ut ex
illo alijs p̄fit. **T**ideo itūtū de-
bet appetere gloriam de talim
q̄tum p̄ eām paratur sibi via
ad hoc ut alijs p̄fit sic aplus
ut sup̄ patuit. **N**ē ergo homo
appetit gloriam et illa fistit aut
in seipm solū refert in sui laudē
et recomēda cōne; et nō in pro-
ficiū proximi. aut in dei laudē
et gloriā finaliter tunc est va-
na gloria et manus et peccatum
et quodcumqz vanum appetere
est peccatum scđm illđ ps. filij ho-
minū usqz quo graui corde ut
qd diligitis vanitatē et queri-
tis mēdatiū. **C**ertia glo- h
ria vīc; dyabolica est etiā ex